
 

 

Decreto n. 39/2021                     

      
       

OGGETTO: approvazione graduatoria bando di selezione per il conferimento di 

un assegno di ricerca di tipo post-dottorale per la collaborazione ad attività di 
ricerca (Bando n. 1/2021/ONT, prot. n. 1842 del 10/02/2021)  

 
 

IL DIRETTORE 

 
 

 - vista la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della 
selezione in oggetto (nominata con Decreto Direttoriale n. 22 del 03/03/2021) 

 -  visti i verbali della Commissione esaminatrice 

 -  accertata la regolarità degli atti dalla stessa compiuti 
 

 
DECRETA 

 

sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione di cui in 
premessa: 

 
 
LAVECCHIA Alessio         90/100 

 
                                                

 
           e, pertanto, è dichiarato vincitore il candidato LAVECCHIA Alessio. 

 
 

 

Roma, 29/03/2021                                     
 

                                                       Il Direttore dell’Osservatorio Nazionale Terremoti   
                                                                         Salvatore Stramondo 

                                                        

                                                                


		2021-03-29T11:37:38+0000
	STRAMONDO SALVATORE




